

Årsredovisning

Ostrow Consulting Sweden AB

556630-0132

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 – 2023-06-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Alexander Ostrow
2023-12-29

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhetsstöd i form av ledningsfrågor, affärsutveckling, företagsutveckling, systemutveckling, processutveckling, tjänsteutveckling samt tillhandahåller strategiska management-och konsulttjänster i anslutning därtill. Företaget köper, säljer och äger andelar i juridiska personer både direkt och indirekt.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2207-2306	2107-2206	2007-2106	1907-2006	1807-1906
Nettoomsättning	2 550	990	0	563	3 577
Resultat efter finansiella poster	946	-36	-1 096	-663	1 049
Soliditet %	50	53	55	79	74

Nettoomsättningen har ökat drastiskt under räkenskapsåret.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	468 682	-35 567
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning			-300 000	
- Balanseras i ny räkning			-35 567	35 567
- Årets resultat				946 395
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	133 115	946 395

	Totalt
- Belopp vid årets ingång	553 115
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>	
- Utdelning	-300 000
- Balanseras i ny räkning	0
- Årets resultat	946 395
- Belopp vid årets utgång	1 199 510

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	133 115
<i>Årets resultat</i>	<i>946 395</i>
<i>Summa</i>	<i>1 079 510</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	779 510
<i>Summa</i>	<i>1 079 510</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	2 550 008	989 998
Övriga rörelseintäkter	0	375 855
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	2 550 008	1 365 853
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-14 670	0
Övriga externa kostnader	-72 328	-48 963
Personalkostnader	-1 516 958	-1 352 292
Summa rörelsekostnader	-1 603 956	-1 401 255
Rörelseresultat	946 052	-35 402
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	466	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-123	-165
Summa finansiella poster	343	-165
Resultat efter finansiella poster	946 395	-35 567
Resultat före skatt	946 395	-35 567
Årets resultat	946 395	-35 567

BALANSRÄKNING

1

		2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	171 093	71 093
Andra långfristiga fordringar	4	885 000	750 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>1 056 093</i>	<i>821 093</i>
Summa anläggningstillgångar		1 056 093	821 093
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		86 377	48 750
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		21 000	21 000
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>107 377</i>	<i>69 750</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 257 660	147 245
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>1 257 660</i>	<i>147 245</i>
Summa omsättningstillgångar		1 365 037	216 995
SUMMA TILLGÅNGAR		2 421 130	1 038 088

BALANSRÄKNING

	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	133 116	468 682
Årets resultat	946 395	-35 567
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>1 079 511</i>	<i>433 115</i>
Summa eget kapital	1 199 511	553 115
Kortfristiga skulder		
Skulder till koncernföretag	100 000	0
Övriga skulder	1 113 620	476 972
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	7 999	8 001
Summa kortfristiga skulder	1 221 619	484 973
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 421 130	1 038 088

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Tjänste- och entreprenaduppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-06-30	2022-06-30
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Andelar i koncernföretag

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	71 093	71 093
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	100 000	-
Utgående anskaffningsvärden	171 093	71 093
Redovisat värde	171 093	71 093

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	750 000	750 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Tillkommande fordringar	135 000	-
Utgående anskaffningsvärden	885 000	750 000
Redovisat värde	885 000	750 000

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Alexander Ostrow

Alexander Ostrow

2023-12-28